

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.

Objekt:

01 - Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.

KSO:

Místo: Rožná

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 779,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH zákl. přenesená	72 779,99	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		72 779,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.

Objekt: **01 - Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.**

Místo: Rožná
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30. 3. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	72 779,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 782,73
HSV - Práce a dodávky HSV	2 244,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	817,57
998 - Přesun hmot	1 426,70
PSV - Práce a dodávky PSV	39 406,49
763 - Konstrukce suché výstavby	37 402,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 004,49
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 346,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.

Objekt: 01 - Zhotovení kazetového podhledu stropu v DK.

Místo: Rožná
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30. 3. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 779,99

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 782,73		
1	K	346272216.PFX	Přízdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 50 mm	m2	0,600	616,38	369,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přízdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 50 mm					
2	K	346272236.PFX	Přízdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 100 mm	m2	1,200	878,81	1 054,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přízdívka z tvárnice Porfix P2-500 tl 100 mm					
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,300	73,71	316,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
4	M	63127260	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 219g/m2	m2	4,300	65,26	280,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou 219g/m2					
5	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,300	263,90	1 134,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně					
6	K	611311115	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	11,500	304,20	3 498,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně					
7	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	36,500	314,60	11 482,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
8	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,500	6,28	499,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
9	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	79,500	40,95	3 255,53	CS ÚRS 2020 01
	PP		Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
10	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	ks	1,000	6 890,00	6 890,00	nabídka
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště					

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 244,27

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

817,57

11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,000	43,03	817,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		19		19,000			

D 998

Přesun hmot

1 426,70

12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,871	1 638,00	1 426,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 406,49

D 763

Konstrukce suché výstavby

37 402,00

13	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	32,000	442,00	14 144,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci					
14	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	33,600	674,70	22 669,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		32*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		33,600			
15	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,309	1 211,60	374,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
16	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,309	691,60	213,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 004,49

17	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	47,06	941,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
18	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	38,600	12,04	464,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
19	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	40,530	1,99	80,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		38,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		40,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	12,600	23,27	293,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací		12,600			
	VV		3,6*2,1 + 1,2*2,1*2					
21	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	6,400	18,46	118,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací		6,400			
	VV		0,8*2*4					
22	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	32,000	3,33	106,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 346,50	
23	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	5,000	469,30	2 346,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář					
	VV		"pomocné práce pro montáž kazetového podhledu" 5		5,000			